
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. MILAN BINGULA 

  2. MARIJAN IVANČAN 

  3. JOSIP ZLATARIĆ 

  4. JASENKO KARDUM 

  5. JOSIP ŽUFIKA 

  6. NEVENKA PINTAR 

  7. ZDRAVKO RADIČIĆ 

  8. ŽELJKA ARTUKOVIĆ 

  9. DRAGOLJUB SLEPČEVIĆ 

10. IVICA APATIĆ 

11. JASMINKA JELAK 

12. ANA-MARIJA HAMARIĆ 

13. KATA KARDUM 

14. TEREZIJA KRAPINEC ZEBEC 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. BERISLAV MLINAREVIĆ 

  2. ROBERT PERIŠA 

  3. MIRKO LUKAŠ 

  4. ZLATKO ŠKRINJAR 

  5. ANDREA ILEŠ 

  6. ZVONKO BRDAR 

  7. MILI PERKUŠIĆ 

  8. KREŠIMIR CESTAR 

  9. GORDANA LORDAN 

10. IVANA MAĐAR 

11. STJEPANA URSIĆ 

12. DANIELA PETROVIĆ 

13. VESNA BARIŠIĆ 

14. DOMINIK MIHALJEVIĆ 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. IVICA DEBIĆ 

  2. BRUNO SKRAČIĆ 

  3. PETAR ČENGIĆ 

  4. DAVOR ČAKIĆ 

  5. DOLORES RIBA 

  6. MARIO KRIŠTO 

  7. ANTONIO ŠPEHAR 

  8. DALIBOR LEPEN 

  9. DAMIR JURKIN 

10. MAĆAŠ ROMER 

11. KSENIJA BILANDŽIĆ 

12. MIRKO BANDIĆ 

13. TANJA MAMIĆ-VIDOVIĆ 

14. DAMIR VUKIĆ 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. DORIAN ROBAK 

  2. MARKO DOMJANIĆ 

  3. TENA KOŠA 

  4. JESENIJA KLASIĆ 

  5. DEJAN LUKIĆ 

  6. HRVOJE PERNAR 

  7. IVANA SALAI 

  8. DINO OSMANAGIĆ 

  9. KRISTINA MLINAREVIĆ 

10. NENAD BOJANIĆ 

11. MARIJA BEČIREVIĆ 

12. ROMAN PAVIĆ 

13. ALEN SEDLO 

14. IVANA RADMAN 

 



5. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

NEZAVISNI 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

  1. MARIO RADIĆ 

  2. JESENKA RICL 

  3. KREŠIMIR ČABAJ 

  4. PETAR KOPUNOVIĆ-LEGETIN 

  5. ANA DIKLIĆ 

  6. ŽELJKO LACKOVIĆ 

  7. ILIJA NIKOLIĆ 

  8. NIKOLINA TOMIĆ 

  9. DAVOR MILAKOVIĆ 

10. IVANA ABIČIĆ 

11. HRVOJE JANČI 

12. SNJEŽANA KUHAR 

13. DAVID GORUP 

14. DANIEL SPAJIĆ 

 

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. IVAN ANUŠIĆ 

  2. IGOR ANDROVIĆ 

  3. DARKO SOBOTA 

  4. IVAN RADIĆ 

  5. NATAŠA TRAMIŠAK 

  6. GORAN IVANOVIĆ 

  7. JOSIP ĐAKIĆ 

  8. MARIN MANDARIĆ 

  9. RATIMIR LJUBIĆ 

10. VESNA BEDEKOVIĆ 

11. MARIN BABIĆ 

12. IVO ZELIĆ 

13. STIPAN ŠAŠLIN 

14. KREŠIMIR KAŠUBA 

 



7. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. MATO BUBAŠ 

  2. KRUNOSLAV RADAČIĆ 

  3. IVANA KRAČUN 

  4. MIRKO PRITIŠANAC 

  5. MARKO VRHOVAC 

  6. INES SERDAR 

  7. FRANJO KRALJIK 

  8. NIKOLINA RAIČ 

  9. SANJA REILI 

10. ELIZABETA BOŽIĆ 

11. NIKICA KRPAN 

12. KATICA DUVNJAK 

13. JELENA ŠKORVAGA 

14. PAVO TUTENOV 

 

8. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. JOSIP SKOČIBUŠIĆ 

  2. VESNA VUČEMILOVIĆ 

  3. ŽELJKA ILIJAŠ BARIČEVIĆ 

  4. SILVA MIŠKULIN 

  5. VIKTOR ŠKARO 

  6. IGOR JOSIPOVIĆ 

  7. IRENA GLUHAK FOREMPOHER 

  8. HRVOJE SVOBODA 

  9. TOMISLAV ŠIPEK 

10. DORIJANA ŠKORO 

11. LUKA PODNAR 

12. NIKO ŠKOJO 

13. SANDRA ŽIVKOVIĆ 

14. ZLATKO MILIŠA 

 



9. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

  1. KATARINA KRUHONJA 

  2. VIOLETA PANCER 

  3. BORIS KIŠ 

  4. HERMINE GORIKE-LUKIĆ 

  5. MARKO BERBEROVIĆ 

  6. VLADIMIR DIMIĆ 

  7. MANDICA TOMAŠEVIĆ 

  8. IVANA HENGL 

  9. NADA STANKOVIĆ 

10. VLADIMIR CINDRIĆ 

11. IVAN ŠPIRANOVIĆ 

12. FRANJO DUBRAVKO ŠOKČEVIĆ 

13. VANDA JOSIĆ 

14. DANKO HEĆIMOVIĆ 

 

10. PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

 

  1. IGOR ŠTEPANKO 

  2. DANIJEL KOVAČEVIĆ 

  3. DRAŽEN MIJATOVIĆ 

  4. BRANKA ŽUŽIĆ 

  5. VEDRAN ŽAJA 

  6. ĐURO MILČIĆ 

  7. ĐURĐA KOVAČEVIĆ 

  8. SLAVICA ŠTEPANKO 

  9. ĐURO KOKOTIĆ 

10. TEA ŠTEPANKO 

11. VLADIMIR MLATILIK 

12. KATICA LILION ŽIVKOVIĆ 

13. ZVONIMIR DORČEC 

14. HELENA VARŽIĆ 

 

11. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. DRAGAN NEMET 

  2. MARIJA ZORBAS 

  3. VID ZUBIĆ 

  4. MARINA TOPALOVIĆ 

  5. NIKOLA FABIJANČIĆ 

  6. LJUBICA CUMBO 

  7. DIMITRIJE GRČIĆ 

  8. MARIJA CAREVIĆ 

  9. DAMIR ORUČ 

10. MILENA ĐURIĆ 

11. ALEKSANDAR KNEŽEVIĆ 

12. ALEKSANDRA PRICA 

13. SINIŠA BOŽIĆ 

14. VLADIMIR JURIĆ 

 



12. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ 

  2. ROMANA NIKOLIĆ 

  3. SEBASTIJAN SVAT 

  4. IVAN BEGOVIĆ 

  5. ANTONIJA KALAZIĆ 

  6. SLAVIMIR BRKIĆ 

  7. LUKA MAJETIĆ 

  8. LJILJANA KOLOMBO 

  9. IVAN KOLEDIĆ 

10. TAJANA OROZOVIĆ 

11. DARKO SALIMOVIĆ 

12. TOMISLAVA ŠTAINER LACKOVIĆ 

13. TEA ROŽIĆ 

14. DANIJEL STOJAKOVIĆ 

 

13. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. MIŠEL JAKŠIĆ 

  2. SANJA BJEŽANČEVIĆ 

  3. BORIS PILIŽOTA 

  4. KRISTINA ŠKODA VAJDIĆ 

  5. MATE VUKUŠIĆ 

  6. SONJA KOVAČ 

  7. VJERAN MARIJAŠEVIĆ 

  8. SANDRA SINJERI 

  9. TOMISLAV BRAČUN 

10. NATAŠA TETEC 

11. TANJA PARIS 

12. ZORAN VRABELJ 

13. SAMIR HAJ BARAKAT 

14. BILJANA BORZAN 

 



14. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. IVICA BEŠIROVIĆ 

  2. NEDELJKO BEZMAREVIĆ 

  3. ZORISLAV BABIĆ 

  4. BRANKA ŽIGIĆ 

  5. MIJO LABAK 

  6. ZORICA BUTORAC 

  7. TOMO TRAC 

  8. JASMINA GLEDIĆ 

  9. NENAD PEIĆ 

10. STJEPAN BRANDIS 

11. KATICA KURIC 

12. MARKO MARKOVIĆ 

13. KSENIJA MARCIJUŠ 

14. VERA BAČANI 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MILAN BINGULA; VIRJE, ŠEMOVAČKA 25; rođ. 24.06.1949.; OIB: 87009473359; M 

2. MARIJAN IVANČAN; MOLVE, KONAČKA 11; rođ. 21.11.1937.; OIB: 94822185981; M 

3. JOSIP ZLATARIĆ; DOPSIN, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 168; rođ. 25.02.1954.; OIB: 

51333139606; M 

4. JASENKO KARDUM; BELIŠĆE, PETRA PRERADOVIĆA 19; rođ. 10.09.1965.; OIB: 

48353610994; M 

5. JOSIP ŽUFIKA; KOPRIVNICA, ULICA TARAŠČICE 18; rođ. 05.12.1945.; OIB: 78276139688; 

M 

6. NEVENKA PINTAR; VIRJE, TRG PRODAVIĆ 7; rođ. 25.05.1971.; OIB: 00655478294; Ž 

7. ZDRAVKO RADIČIĆ; HUDOVLJANI, HUDOVLJANI 12; rođ. 21.02.1979.; OIB: 

11209037699; M 

8. ŽELJKA ARTUKOVIĆ; OSIJEK, BANOVA ULICA 3; rođ. 09.02.1975.; OIB: 19484658026; Ž 

9. DRAGOLJUB SLEPČEVIĆ; OSIJEK, VUKOVARSKA CESTA 220; rođ. 13.03.1970.; OIB: 

10281998327; M 

10. IVICA APATIĆ; KOZAREVAC, LJUDEVITA GAJA 33; rođ. 20.11.1969.; OIB: 53470058287; 

M 

11. JASMINKA JELAK; HUDOVLJANI, HUDOVLJANI 51; rođ. 30.04.1968.; OIB: 63146828599; 

Ž 

12. ANA-MARIJA HAMARIĆ; OSIJEK, FRANJEVAČKA ULICA 1B; rođ. 28.08.1968.; OIB: 

75751342691; Ž 

13. KATA KARDUM; BELIŠĆE, PETRA PRERADOVIĆA 19; rođ. 18.10.1967.; OIB: 

12558484508; Ž 



14. TEREZIJA KRAPINEC ZEBEC; KUNOVEC BREG, GORIČKA ULICA 9B; rođ. 11.03.1957.; 

OIB: 16446433039; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BERISLAV MLINAREVIĆ; OSIJEK, ULICA FERDE LIVADIĆA 9; rođ. 13.11.1961.; OIB: 

53806783076; M 

2. ROBERT PERIŠA; ČEPIN, IVANA ADAMOVIĆA 28; rođ. 23.06.1977.; OIB: 47907011656; M 

3. MIRKO LUKAŠ; VIROVITICA, VINOGRADSKA ULICA 42A; rođ. 30.11.1964.; OIB: 

32708914775; M 

4. ZLATKO ŠKRINJAR; PITOMAČA, VINOGRADSKA 2; rođ. 26.07.1977.; OIB: 81331760190; 

M 

5. ANDREA ILEŠ; DONJI MIHOLJAC, A. HARAMBAŠIĆA 33; rođ. 18.05.1984.; OIB: 

40886362083; Ž 

6. ZVONKO BRDAR; BILJE, ULICA BIJELOG LOPOČA 2; rođ. 22.01.1970.; OIB: 54452133545; 

M 

7. MILI PERKUŠIĆ; OSIJEK, REISNEROVA ULICA 111; rođ. 13.11.1973.; OIB: 32922962034; 

M 

8. KREŠIMIR CESTAR; MOLVE, ĐURĐEVAČKA 44; rođ. 16.01.1970.; OIB: 16667289857; M 

9. GORDANA LORDAN; PAULIN DVOR, GLAVNA 27; rođ. 12.12.1978.; OIB: 41000455789; Ž 

10. IVANA MAĐAR; BIZOVAC, ULICA KRALJA TOMISLAVA 205; rođ. 26.09.1996.; OIB: 

16224600096; Ž 

11. STJEPANA URSIĆ; TENJA, OSJEČKA 2C; rođ. 08.07.1964.; OIB: 66949202110; Ž 

12. DANIELA PETROVIĆ; DRENJE, LJUDEVITA GAJA 88; rođ. 18.05.1972.; OIB: 30285107902; 

Ž 

13. VESNA BARIŠIĆ; ČEPIN, ULICA ZRINSKE GORE 5; rođ. 31.10.1965.; OIB: 56742498442; Ž 



14. DOMINIK MIHALJEVIĆ; DONJA MOTIČINA, UL. BANA JOSIPA JELAČIĆA 13; rođ. 

25.02.1989.; OIB: 23656015830; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVICA DEBIĆ; GRUBIŠNO POLJE, IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA 3; rođ. 27.05.1955.; 

OIB: 32455317865; M 

2. BRUNO SKRAČIĆ; ZADAR, ULICA ROBERTA FRANGEŠA-MIHANOVIĆA 57; rođ. 

27.02.1965.; OIB: 54657738594; M 

3. PETAR ČENGIĆ; VINKOVCI, JOSIPA MATASOVIĆA 26; rođ. 03.02.2000.; OIB: 

58883521845; M 

4. DAVOR ČAKIĆ; MARTIN, UL. KNEZA TRPIMIRA 42; rođ. 24.08.1973.; OIB: 62720305697; 

M 

5. DOLORES RIBA; VIŠNJEVAC, ULICA EUGENA KVATERNIKA 47; rođ. 25.12.1967.; OIB: 

58999054081; Ž 

6. MARIO KRIŠTO; BOSNA I HERCEGOVINA, LIVNO, SPLITSKA 3; rođ. 24.09.2000.; OIB: 

76420564204; M 

7. ANTONIO ŠPEHAR; VIROVITICA, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 187; rođ. 

18.08.1995.; OIB: 99633077853; M 

8. DALIBOR LEPEN; VIŠNJEVAC, CRNI PUT 27; rođ. 23.08.1970.; OIB: 80945489781; M 

9. DAMIR JURKIN; ČAČINCI, DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI 1; rođ. 06.04.1966.; OIB: 

67893017134; M 

10. MAĆAŠ ROMER; BATINA, VLADIMIRA NAZORA 89; rođ. 29.03.1970.; OIB: 00463694904; 

M 

11. KSENIJA BILANDŽIĆ; OSIJEK, VINOGRADSKA 104; rođ. 25.04.1968.; OIB: 00259865197; 

Ž 

12. MIRKO BANDIĆ; ĐAKOVO, VIJENAC KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA 18; rođ. 

26.09.1951.; OIB: 66738711761; M 

13. TANJA MAMIĆ-VIDOVIĆ; ZAGREB, DOLČIĆ 35; rođ. 03.12.1971.; OIB: 89989903091; Ž 



14. DAMIR VUKIĆ; VIROVITICA, ULICA IVANA GUNDULIĆA 25; rođ. 29.04.1967.; OIB: 

37163147324; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DORIAN ROBAK; OSIJEK, PSUNJSKA 54; rođ. 09.09.2001.; OIB: 38351014797; M 

2. MARKO DOMJANIĆ; VIROVITICA, ULICA NIKOLE TRICKA 31; rođ. 13.03.1995.; OIB: 

04005043401; M 

3. TENA KOŠA; OSIJEK, ULICA JOVANA GOJKOVIĆA 17; rođ. 01.06.2004.; OIB: 

87462310752; Ž 

4. JESENIJA KLASIĆ; OSIJEK, BRAČKA 20; rođ. 30.09.1980.; OIB: 20581167136; Ž 

5. DEJAN LUKIĆ; KOPRIVNICA, IVANJSKA CESTA 35; rođ. 25.07.1986.; OIB: 39504667363; 

M 

6. HRVOJE PERNAR; ZAGREB, ULICA VJEKOSLAVA NOVOTNIJA 5; rođ. 21.12.1955.; OIB: 

75542216719; M 

7. IVANA SALAI; BELI MANASTIR, MATKA PEIĆA 4; rođ. 07.12.1990.; OIB: 40485494091; Ž 

8. DINO OSMANAGIĆ; OSIJEK, ZELENO POLJE 26A; rođ. 04.10.1998.; OIB: 43888662108; M 

9. KRISTINA MLINAREVIĆ; OSIJEK, REISNEROVA ULICA 112; rođ. 06.06.1984.; OIB: 

64850217178; Ž 

10. NENAD BOJANIĆ; BIJELO BRDO, ZELENO POLJE 39; rođ. 30.04.1965.; OIB: 43691978847; 

M 

11. MARIJA BEČIREVIĆ; ČAĐAVICA, VUKOVARSKA 54; rođ. 11.09.1978.; OIB: 53110476204; 

Ž 

12. ROMAN PAVIĆ; ZADAR, PUT MURVICE 22; rođ. 08.12.2003.; OIB: 81344195575; M 

13. ALEN SEDLO; SLAVONSKI BROD, ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 4; rođ. 02.12.2005.; 

OIB: 21366377021; M 



14. IVANA RADMAN; FERDINANDOVAC, KRAJNICA 115; rođ. 23.12.1996.; OIB: 

95798650354; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, NEZAVISNI, DEMOKRATSKI HSS - DHSS, ZELENA LISTA, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

NEZAVISNI 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIO RADIĆ; OSIJEK, ULICA VIDOVE GORE 17; rođ. 10.10.1970.; OIB: 45538723315; M 

2. JESENKA RICL; OSIJEK, BANJALUČKA 76; rođ. 09.10.1979.; OIB: 25450206769; Ž 

3. KREŠIMIR ČABAJ; OSIJEK, VIJENAC IVANA MEŠTROVIĆA 66; rođ. 29.10.1971.; OIB: 

28909128813; M 

4. PETAR KOPUNOVIĆ-LEGETIN; OSIJEK, BANJALUČKA 43A; rođ. 12.02.1983.; OIB: 

72700228960; M 

5. ANA DIKLIĆ; OSIJEK, SJENJAK 127; rođ. 01.07.1964.; OIB: 78283117854; Ž 

6. ŽELJKO LACKOVIĆ; ĐURĐEVAC, ULICA KRALJA TOMISLAVA 65; rođ. 17.04.1971.; 

OIB: 06805468040; M 

7. ILIJA NIKOLIĆ; SLATINA, TRG SVETOG JOSIPA 2; rođ. 03.05.1970.; OIB: 73906405250; M 

8. NIKOLINA TOMIĆ; SLATINA, IVANA BRLIĆ MAŽURANIĆ 46; rođ. 19.12.1975.; OIB: 

39377200539; Ž 

9. DAVOR MILAKOVIĆ; REKA, KOPRIVNICA, ULICA STJEPANA RADIĆA 31D; rođ. 

04.06.1970.; OIB: 69149087153; M 

10. IVANA ABIČIĆ; ŠAPTINOVCI, ĐURĐENOVAC, ZELENA 34; rođ. 20.07.1980.; OIB: 

80130009098; Ž 

11. HRVOJE JANČI; ĐURĐEVAC, ULICA MLADOSTI 5; rođ. 12.01.1986.; OIB: 96587958752; M 

12. SNJEŽANA KUHAR; KOPRIVNIČKI BREGI, KOLODVORSKA 1B; rođ. 22.09.1975.; OIB: 

86772144418; Ž 

13. DAVID GORUP; KAMANJE, KAMANJE 28A; rođ. 08.12.1997.; OIB: 76256709572; M 



14. DANIEL SPAJIĆ; HUM, VOĆIN, HUM 120; rođ. 14.10.1979.; OIB: 95435386805; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN ANUŠIĆ; ANTUNOVAC, ULICA HRVATSKE REPUBLIKE 36B; rođ. 13.10.1973.; 

OIB: 30644859715; M 

2. IGOR ANDROVIĆ; VIROVITICA, ULICA IVANA GUNDULIĆA 147; rođ. 17.07.1980.; OIB: 

90465387925; M 

3. DARKO SOBOTA; KALINOVAC, GRGURA KARLOVČANA 32; rođ. 03.01.1965.; OIB: 

56466139724; M 

4. IVAN RADIĆ; OSIJEK, ULICA HRVATSKE REPUBLIKE 41; rođ. 15.06.1987.; OIB: 

77610395763; M 

5. NATAŠA TRAMIŠAK; OSIJEK, ĆIĆARIJSKA ULICA 1A; rođ. 06.05.1982.; OIB: 

92292438629; Ž 

6. GORAN IVANOVIĆ; LADIMIREVCI, MATIJE GUPCA 19; rođ. 20.08.1967.; OIB: 

78176414246; M 

7. JOSIP ĐAKIĆ; VIROVITICA, ULICA PETRA BERISLAVIĆA 13; rođ. 02.11.1960.; OIB: 

12695983698; M 

8. MARIN MANDARIĆ; ĐAKOVO, ĐURE BASARIČEKA 24; rođ. 17.11.1984.; OIB: 

75706602995; M 

9. RATIMIR LJUBIĆ; KOPRIVNICA, ULICA IVANA TRUBELJE 16; rođ. 04.06.1966.; OIB: 

73876875821; M 



10. VESNA BEDEKOVIĆ; PITOMAČA, LJUDEVITA GAJA 71; rođ. 22.02.1966.; OIB: 

76271637606; Ž 

11. MARIN BABIĆ; OSIJEK, NOVOGRADIŠKA 80; rođ. 25.08.1988.; OIB: 65267421122; M 

12. IVO ZELIĆ; PETRIJEVCI, REPUBLIKE 206; rođ. 02.01.1960.; OIB: 88573729990; M 

13. STIPAN ŠAŠLIN; DRAŽ, BRAĆE RADIĆ 20; rođ. 18.02.1964.; OIB: 65953281715; M 

14. KREŠIMIR KAŠUBA; NAŠICE, ĐURE ĐAKOVIĆA 60; rođ. 31.05.1973.; OIB: 49434449201; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MATO BUBAŠ; SLATINA, LIPA 49; rođ. 30.04.1967.; OIB: 83353777296; M 

2. KRUNOSLAV RADAČIĆ; NAŠICE, VATROSLAVA LISINSKOG 28; rođ. 16.07.1985.; OIB: 

47839279303; M 

3. IVANA KRAČUN; OSIJEK, PODVINJE 4; rođ. 25.10.1975.; OIB: 52852066531; Ž 

4. MIRKO PRITIŠANAC; ŠAPTINOVCI, UL. BANA JOSIPA JELAČIĆA 16; rođ. 23.08.1968.; 

OIB: 25451234117; M 

5. MARKO VRHOVAC; ĐAKOVO, OTONA IVEKOVIĆA 46A; rođ. 10.10.1982.; OIB: 

45105530255; M 

6. INES SERDAR; TENJA, OSJEČKA 181; rođ. 17.12.1989.; OIB: 56867347423; Ž 

7. FRANJO KRALJIK; BREZIK, BREZIK 14; rođ. 07.02.1960.; OIB: 52351104372; M 

8. NIKOLINA RAIČ; SLATINA, MATIJE GUPCA 109; rođ. 03.10.1978.; OIB: 47055684481; Ž 

9. SANJA REILI; SLATINA, PAPUČKA 4; rođ. 12.11.1977.; OIB: 16802114372; Ž 

10. ELIZABETA BOŽIĆ; JOSIPOVAC, RIBARSKA 2; rođ. 14.05.1997.; OIB: 87946574180; Ž 

11. NIKICA KRPAN; VIROVITICA, TRG DR. ANTE STARČEVIĆA 4; rođ. 15.01.1955.; OIB: 

31453344837; M 

12. KATICA DUVNJAK; TENJA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 71; rođ. 30.04.1973.; OIB: 

72574097528; Ž 

13. JELENA ŠKORVAGA; BEKETINCI, ČEPINSKA 70; rođ. 10.09.1983.; OIB: 48507002408; Ž 

14. PAVO TUTENOV; SLATINA, MATIJE GUPCA 13; rođ. 22.06.1968.; OIB: 77464855552; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JOSIP SKOČIBUŠIĆ; ČEPIN, PETRA PRERADOVIĆA 17; rođ. 28.02.1980.; OIB: 

24471917940; M 

2. VESNA VUČEMILOVIĆ; NAŠICE, UL. VLAHE BUKOVCA 9; rođ. 20.09.1967.; OIB: 

09522609479; Ž 

3. ŽELJKA ILIJAŠ BARIČEVIĆ; VIROVITICA, ULICA MATIJE GUPCA 58; rođ. 30.12.1964.; 

OIB: 04448455119; Ž 

4. SILVA MIŠKULIN; MARKOVAC NAŠIČKI, ZRINSKA 11; rođ. 04.11.1967.; OIB: 

24198135325; Ž 

5. VIKTOR ŠKARO; OSIJEK, ILIRSKA 76; rođ. 29.08.1979.; OIB: 36970001447; M 

6. IGOR JOSIPOVIĆ; OSIJEK, ALJMAŠKA ULICA 8; rođ. 13.10.1981.; OIB: 42978603889; M 

7. IRENA GLUHAK FOREMPOHER; ĐAKOVO, JOZE IVAKIĆA 11; rođ. 28.08.1976.; OIB: 

17709139035; Ž 

8. HRVOJE SVOBODA; VIROVITICA, PODRAVSKA ULICA - ODVOJAK 10; rođ. 22.08.1973.; 

OIB: 03756574697; M 

9. TOMISLAV ŠIPEK; KOPRIVNICA, KRIŽEVAČKA CESTA 71A; rođ. 19.09.1988.; OIB: 

35831058937; M 

10. DORIJANA ŠKORO; ANTUNOVAC, ULICA ANTE STARČEVIĆA 21; rođ. 10.08.1994.; OIB: 

43013854709; Ž 

11. LUKA PODNAR; LIPOVAC, STJEPANA RADIĆA 1; rođ. 06.10.1997.; OIB: 71200644478; M 

12. NIKO ŠKOJO; VALPOVO, TINA UJEVIĆA 5; rođ. 30.11.1960.; OIB: 66558279209; M 

13. SANDRA ŽIVKOVIĆ; VIŠNJEVAC, POŠTANSKO NASELJE 13; rođ. 22.07.1980.; OIB: 

83753699179; Ž 



14. ZLATKO MILIŠA; OSIJEK, ULICA HRVATSKE REPUBLIKE 18; rođ. 25.04.1958.; OIB: 

36171086573; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, HOĆEMO PRAVEDNO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

HOĆEMO PRAVEDNO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KATARINA KRUHONJA; OSIJEK, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 5; rođ. 25.11.1949.; 

OIB: 15646140660; Ž 

2. VIOLETA PANCER; OSIJEK, VIJENAC IVANA MEŠTROVIĆA 31; rođ. 01.06.1961.; OIB: 

61117546441; Ž 

3. BORIS KIŠ; OSIJEK, ORAHOVIČKA 23; rođ. 14.04.1980.; OIB: 11847345041; M 

4. HERMINE GORIKE-LUKIĆ; OSIJEK, VIJENAC AUGUSTA CESARCA 7; rođ. 18.05.1950.; 

OIB: 98303693550; Ž 

5. MARKO BERBEROVIĆ; ĐAKOVO, VIJENAC KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA 15; rođ. 

19.06.1996.; OIB: 80295121339; M 

6. VLADIMIR DIMIĆ; ZAGREB, NOVSKA ULICA 28; rođ. 13.03.1954.; OIB: 84551504530; M 

7. MANDICA TOMAŠEVIĆ; OSIJEK, REISNEROVA ULICA 30; rođ. 09.09.1956.; OIB: 

91671389748; Ž 

8. IVANA HENGL; OSIJEK, ULICA FRANJE ANTUNA BLAŽIĆA 7; rođ. 13.10.1955.; OIB: 

47026988933; Ž 

9. NADA STANKOVIĆ; OSIJEK, VIJENAC IVANA MEŠTROVIĆA 31; rođ. 17.12.1955.; OIB: 

46005366231; Ž 

10. VLADIMIR CINDRIĆ; OSIJEK, BRANKA RADIČEVIĆA 3; rođ. 18.01.1966.; OIB: 

16238851829; M 

11. IVAN ŠPIRANOVIĆ; JOSIPOVAC, ULICA KNEZA DOMAGOJA 11; rođ. 18.05.1978.; OIB: 

42359865302; M 

12. FRANJO DUBRAVKO ŠOKČEVIĆ; TVRĐAVICA, TVRĐAVICA 51; rođ. 29.09.1972.; OIB: 

77499472329; M 

13. VANDA JOSIĆ; VARVARI, LADONJA 18; rođ. 18.02.1960.; OIB: 92300306481; Ž 



14. DANKO HEĆIMOVIĆ; ZAGREB, ULICA VJENCESLAVA NOVAKA 10; rođ. 13.06.1984.; 

OIB: 24141646695; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja PRAVEDNA HRVATSKA - 

PH, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IGOR ŠTEPANKO; BELIŠĆE, ULICA KNEZA TRPIMIRA 5B; rođ. 31.08.1968.; OIB: 

31887887911; M 

2. DANIJEL KOVAČEVIĆ; ĐURĐEVAC, LJUDEVITA GAJA 1; rođ. 29.09.1982.; OIB: 

69629546577; M 

3. DRAŽEN MIJATOVIĆ; VALPOVO, VLADIMIRA NAZORA 56; rođ. 02.08.1966.; OIB: 

00921850324; M 

4. BRANKA ŽUŽIĆ; SREDNJI DUBOVEC, SREDNJI DUBOVEC 34; rođ. 01.07.1968.; OIB: 

36361067230; Ž 

5. VEDRAN ŽAJA; BELIŠĆE, ULICA PETRA ZRINSKOG 6; rođ. 06.06.1983.; OIB: 

32451195823; M 

6. ĐURO MILČIĆ; DONJA VELIKA, DONJA VELIKA 3; rođ. 06.10.1994.; OIB: 58204871717; 

M 

7. ĐURĐA KOVAČEVIĆ; ĐURĐEVAC, LJUDEVITA GAJA 1; rođ. 16.03.1963.; OIB: 

89425178112; Ž 

8. SLAVICA ŠTEPANKO; BELIŠĆE, ULICA KNEZA TRPIMIRA 4; rođ. 12.06.1981.; OIB: 

10155961979; Ž 

9. ĐURO KOKOTIĆ; BUDROVAC, BILOGORSKA 50; rođ. 23.04.1961.; OIB: 14120687130; M 

10. TEA ŠTEPANKO; BELIŠĆE, ULICA KNEZA TRPIMIRA 4; rođ. 05.02.2005.; OIB: 

72598449582; Ž 

11. VLADIMIR MLATILIK; ĐURĐEVAC, ULICA GRKINSKA 20; rođ. 23.03.1959.; OIB: 

82148038602; M 

12. KATICA LILION ŽIVKOVIĆ; BISTRINCI, PETRA PRERADOVIĆA 25; rođ. 20.10.1978.; 

OIB: 30076849084; Ž 

13. ZVONIMIR DORČEC; ĐURĐEVAC, LJUDEVITA GAJA 16; rođ. 21.03.1953.; OIB: 

16662041813; M 



14. HELENA VARŽIĆ; VALPOVO, ULICA EUGENA KVATERNIKA 8; rođ. 28.11.1995.; OIB: 

71184542636; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAGAN NEMET; DALJ, JOSIPA ASTALOŠA 63; rođ. 19.07.1965.; OIB: 85490568881; M 

2. MARIJA ZORBAS; ERDUT, PUT ZA PAUNOVAČU 19; rođ. 27.07.1984.; OIB: 30523719138; 

Ž 

3. VID ZUBIĆ; SLATINA, MATIJE GUPCA 95; rođ. 24.06.1953.; OIB: 07028095042; M 

4. MARINA TOPALOVIĆ; DALJ, STJEPANA PAVIĆA 23; rođ. 19.07.1983.; OIB: 76863769387; 

Ž 

5. NIKOLA FABIJANČIĆ; DALJ, ŽARKOVAC 27; rođ. 31.10.1955.; OIB: 34226886308; M 

6. LJUBICA CUMBO; SLATINA, MIRNA I 8; rođ. 23.06.1953.; OIB: 58642741856; Ž 

7. DIMITRIJE GRČIĆ; DALJ, IVANA MAŽURANIĆA 4; rođ. 10.11.1962.; OIB: 50616435124; M 

8. MARIJA CAREVIĆ; SLATINA, GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 1; rođ. 21.01.1952.; OIB: 

01849620444; Ž 

9. DAMIR ORUČ; MALI LOŠINJ, GIOVANNIJA DEL CONTEA 6; rođ. 21.01.1974.; OIB: 

01463912186; M 

10. MILENA ĐURIĆ; SLATINA, JAKOVA GOTOVCA 37; rođ. 15.02.1950.; OIB: 55625431984; Ž 

11. ALEKSANDAR KNEŽEVIĆ; SESVETE, ULICA IVANA KELEKA 2; rođ. 10.10.1998.; OIB: 

25606349440; M 

12. ALEKSANDRA PRICA; BIJELO BRDO, VLADIMIRA NAZORA 53; rođ. 10.02.2005.; OIB: 

26296553003; Ž 

13. SINIŠA BOŽIĆ; POREČ - PARENZO, NASELJE MATE BALOTA 11; rođ. 13.03.1990.; OIB: 

22167220070; M 

14. VLADIMIR JURIĆ; SLATINA, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 47; rođ. 15.12.1954.; 

OIB: 74528574244; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ; OSIJEK, MOSTARSKA 105; rođ. 04.06.1981.; OIB: 12430419473; 

M 

2. ROMANA NIKOLIĆ; OSIJEK, UČKA 8; rođ. 19.09.1982.; OIB: 25464160707; Ž 

3. SEBASTIJAN SVAT; GRBAVAC, GRBAVAC 101; rođ. 06.09.1982.; OIB: 05777056627; M 

4. IVAN BEGOVIĆ; PITOMAČA, TINA UJEVIĆA 80; rođ. 26.02.1953.; OIB: 75071843646; M 

5. ANTONIJA KALAZIĆ; DONJI MIHOLJAC, PAVLA RADIĆA 65; rođ. 15.04.1990.; OIB: 

91284152249; Ž 

6. SLAVIMIR BRKIĆ; TOMAŠICA, TOMAŠICA 158; rođ. 25.07.1970.; OIB: 71919536530; M 

7. LUKA MAJETIĆ; OSIJEK, VRTNA 9; rođ. 19.04.1999.; OIB: 60591019078; M 

8. LJILJANA KOLOMBO; TENJA, ULICA MATIJE VLAČIĆA 96; rođ. 01.05.1961.; OIB: 

38476667959; Ž 

9. IVAN KOLEDIĆ; OSIJEK, VIJENAC IVANA MEŠTROVIĆA 102; rođ. 04.11.1982.; OIB: 

48166006084; M 

10. TAJANA OROZOVIĆ; OSIJEK, REISNEROVA ULICA 111; rođ. 05.07.1987.; OIB: 

09034589057; Ž 

11. DARKO SALIMOVIĆ; TENJA, ULICA MATIJE VLAČIĆA 96; rođ. 03.03.1968.; OIB: 

38980689313; M 

12. TOMISLAVA ŠTAINER LACKOVIĆ; BELI MANASTIR, ULICA DOMOVINSKE 

ZAHVALNOSTI 49; rođ. 14.11.1991.; OIB: 55721799539; Ž 



13. TEA ROŽIĆ; OSIJEK, ULICA SVETOG LEOPOLDA BOGDANA MANDIĆA 235; rođ. 

22.12.1990.; OIB: 92532163699; Ž 

14. DANIJEL STOJAKOVIĆ; VIŠNJEVAC, ULICA PETRA SVAČIĆA 110; rođ. 21.10.1982.; OIB: 

30485905131; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MIŠEL JAKŠIĆ; KOPRIVNICA, ULICA KRIŽEVAČKA 31B; rođ. 23.05.1986.; OIB: 

25211228210; M 

2. SANJA BJEŽANČEVIĆ; ĐAKOVO, ANTE STARČEVIĆA 5; rođ. 18.01.1987.; OIB: 

27580941475; Ž 

3. BORIS PILIŽOTA; OSIJEK, SJENJAK 6; rođ. 04.02.1978.; OIB: 64414297240; M 

4. KRISTINA ŠKODA VAJDIĆ; GLOGOVAC, VINOGRADSKA ULICA 41F; rođ. 17.01.1985.; 

OIB: 67156341239; Ž 

5. MATE VUKUŠIĆ; VIROVITICA, ULICA VINKA BELOBRKA 72; rođ. 16.02.1967.; OIB: 

50956248871; M 

6. SONJA KOVAČ; OSIJEK, VUKOVARSKA CESTA 70; rođ. 30.11.1979.; OIB: 25708063402; Ž 

7. VJERAN MARIJAŠEVIĆ; OSIJEK, FRUŠKOGORSKA 68; rođ. 15.06.1986.; OIB: 

40120585321; M 

8. SANDRA SINJERI; KOPRIVNICA, ULICA ŠPOLJARSKA 7A; rođ. 03.03.1975.; OIB: 

49406915002; Ž 

9. TOMISLAV BRAČUN; NOVA BUKOVICA, KOLODVORSKA 39; rođ. 28.04.1984.; OIB: 

46571596438; M 

10. NATAŠA TETEC; KOPRIVNICA, ULICA BRAĆE RADIĆA 67; rođ. 26.05.1967.; OIB: 

35850782584; Ž 



11. TANJA PARIS; OSIJEK, WOODROVA WILSONA 73; rođ. 15.06.1974.; OIB: 98383593286; Ž 

12. ZORAN VRABELJ; KOPRIVNIČKI IVANEC, MATIJE GUPCA 44; rođ. 14.06.1986.; OIB: 

48207331912; M 

13. SAMIR HAJ BARAKAT; NAŠICE, ĐURE ĐAKOVIĆA 64; rođ. 14.06.1979.; OIB: 

75584766689; M 

14. BILJANA BORZAN; OSIJEK, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 21B; rođ. 29.11.1971.; OIB: 

90398282243; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/63 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IV. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVICA BEŠIROVIĆ; KARANAC, KOLODVORSKA 4D; rođ. 25.09.1970.; OIB: 62865086742; 

M 

2. NEDELJKO BEZMAREVIĆ; OSIJEK, ULICA KAMILA FIRINGERA 6; rođ. 20.01.1963.; OIB: 

69378840429; M 

3. ZORISLAV BABIĆ; OSIJEK, SARAJEVSKA 10; rođ. 04.03.1953.; OIB: 30824920248; M 

4. BRANKA ŽIGIĆ; BELI MANASTIR, LJUDEVITA GAJA 3; rođ. 20.02.1956.; OIB: 

96894501564; Ž 

5. MIJO LABAK; JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 8; rođ. 23.09.1952.; OIB: 

98783006189; M 

6. ZORICA BUTORAC; IVANOVCI, PETRA PRERADOVIĆA 74; rođ. 07.07.1965.; OIB: 

21556606508; Ž 

7. TOMO TRAC; VIŠNJEVAC, ULICA STANKA VRAZA 13; rođ. 01.05.1952.; OIB: 

88470281194; M 

8. JASMINA GLEDIĆ; OSIJEK, VIJENAC AUGUSTA CESARCA 33; rođ. 11.12.1953.; OIB: 

85729639899; Ž 

9. NENAD PEIĆ; JOSIPOVAC, DALMATINSKA 27; rođ. 14.12.1956.; OIB: 70476564744; M 

10. STJEPAN BRANDIS; JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22; rođ. 25.08.1956.; 

OIB: 23949921335; M 

11. KATICA KURIC; JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 19; rođ. 05.09.1952.; 

OIB: 01603109818; Ž 



12. MARKO MARKOVIĆ; BUDROVCI, STANKA LEHOTE 51; rođ. 10.04.1960.; OIB: 

07606189085; M 

13. KSENIJA MARCIJUŠ; BILJE, ULICA BIJELOG LOPOČA 10; rođ. 14.05.1966.; OIB: 

64099375372; Ž 

14. VERA BAČANI; BUDROVCI, STANKA LEHOTE 38; rođ. 31.03.1955.; OIB: 93400786541; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


